
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE N. 145 DEL 26-05-2021 
 

Oggetto: Nucleo di Valutazione della performance del personale dipendente per il 
triennio 2021/2024 - Impegno di spesa CIG:  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CIG:  
 

Richiamati: 
- lo Statuto Comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità; 
- il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267; 
- la delibera di G.C. n. 131 del 23/12/2020, rettificata ed integrata con Delibera di G.C. n. 1 del 13/01/2021, 
esecutiva, con la quale è stato modificato il regolamento di organizzazione degli uffici e servizi; 
- i decreti del sindaco nr. 23 e nr. 24 del 31/12/2020 e n. 2 del 03/02/2021 con i quali sono stati conferiti gli 
incarichi di Posizione Organizzativa delle Aree dell’Ente a norma dell'art. 109, 2° comma, del TUEL;   
- la deliberazione del C.C. n. 23 del 29/03/2021, immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2021-2023 con i relativi allegati; 
 
Visto l'art. 14 del d.lgs. 150/2009 che disciplina la composizione e le competenze dell'Organo indipendente di 
valutazione (OIV) della performance del personale dipendente; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare come modificato con  
delibera di G.C. n. 55 del 18/04/2018, il quale al Capo III disciplina il Nucleo di Valutazione e della performance 
negli artt. 36, 37 e 38; 
 
Richiamato il Decreto n. 6 del 12/04/2021 con il quale è stata nominata, quale componente del Nucleo di 
Valutazione della performance del personale dipendente del Comune di Fossalta di Piave di cui all'art. 36 del 
vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, la dott.ssa Miori Mariateresa - 
Segretario in servizio presso il Comune di Pordenone (segreteria classe A); 
 
Dato atto che l'incarico di cui al presente atto comporta il compenso forfettario di € 500,00 annui, oneri fiscali 
inclusi; 
 
Ritenuto opportuno pertanto assumere apposito impegno di spesa per il triennio 2021-2024, relativo al 
compenso forfettario da corrispondere annualmente al componente del Nucleo di Valutazione della 
performance del personale dipendente del Comune di Fossalta di Piave; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 6 e dell’art 14 del D.P.R. 62/2013 non sussiste situazione di conflitto di interessi 
in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto; 



 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.145 del 26-05-2021 Comune di Fossalta di Piave 
 

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

visto l'art. 107, del d. lgs. 267/2000, e ritenuta la propria competenza;  

DETERMINA 

 
1-  di dare atto che con Decreto n. 6 del 12/04/2021 è stata nominata, quale componente del Nucleo di 
Valutazione della performance del personale dipendente del Comune di Fossalta di Piave di cui all'art. 36 del 
vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, la dott.ssa Miori Mariateresa - 
Segretario in servizio presso il Comune di Pordenone (segreteria classe A); 

2- di impegnare le somme relative al compenso forfettario annuale (€ 500,00 oneri fiscali inclusi), derivanti 
dalla nomina della dott.ssa Miori Maria Teresa quale componente del Nucleo di Valutazione della performance 
del personale dipendente del Comune di Fossalta di Piave per il triennio 2021/2024, nel modo seguente: 

 € 500,00 al cap. 177 “Spese per collaborazioni Area Finanziaria” della parte uscita del bilancio per 
l’esercizio 2021; 

 € 500,00 al cap. 177 “Spese per collaborazioni Area Finanziaria” della parte uscita del bilancio per 
l’esercizio 2022; 

 € 500,00 al cap. 177 “Spese per collaborazioni Area Finanziaria” della parte uscita del bilancio per 
l’esercizio 2023; 

3- di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune, nella sezione 
“Amministrazione  Trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti amministrativi”, conformemente a 
quanto previsto dall’art 23 del D.Lgs. 33/2013. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Celeghin Angela 

 



 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.145 del 26-05-2021 Comune di Fossalta di Piave 
 

__________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi dell'art. 147bis del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, si appone il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna 
diviene esecutiva. 
Lì  26-05-2021  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Celeghin Angela 

 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   151 
sub 

 

Anno 
2021 

del 
26-05-2021 

Comp./Re
s. 
C 

Capito
lo 
       

177 

Articol
o 
 

Cod. 
bil. 

10103

03 

SIOP
E 

1307 

Descrizione capitolo: 
SPESE PER COLLABORAZIONI AREA FINANZIARIA 

Causale impegno 
Nucleo di Valutazione della performance del personale dipendente per il triennio 

2021/2024 - Impegno di spesa 

Importo operazione €.         500,00 

DATI BENEFICIARIO 

Codice beneficiario 
 

Ragione sociale beneficiario: 
 
 
 -  () 

 

 
__________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Io sottoscritto Messo Comunale certifico che copia della presente determina, viene pubblicata 
all'Albo On-Line del Comune al nr. 581 per 15 giorni consecutivi. 
Lì,  27-05-2021 
  

IL MESSO COMUNALE 
F.to  

 


